
REF. STCR46335

3 900 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Hus/villa med 6 Sovrum till uthyrning i Valldoreix, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Valldoreix »  08197

6
Sovrum  

5
Badrum  

433m²
Planlösning  

704m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med 6 sovrum, 5 badrum, pool och privat trädgård
att hyra i Valldoreix.

Lucas Fox presenterar detta fantastiska hus i det prestigefyllda området Valldoreix.
Huset presenteras med en bukolisk tillgång omgiven av trädgårdar, pool, terrasser,
veranda, rastplatser, matsal utomhus och grillplats. Den är idealisk att njuta av med
familj, vänner eller gäster, både i sin utsökta exteriör och i sin mysiga interiör.

När vi når entréplanet, genom en elegant hall, kommer vi fram till ett rymligt
vardagsrum i söderläge, öppen spis och utgång till trädgården. Matsalen, integrerad i
samma rum, har direkt tillgång till köket. Den senare, av generösa dimensioner, har
exklusiva vitvaror, rikligt med naturligt ljus och en kontorsyta perfekt som en daglig
matsal. I anslutning till köket hittar vi en rymlig tvättstuga med utgång till trädgården
och slutligen en gästtoalett.

På första våningen tar en bekväm hall oss till rastplatsen: två stora dubbelrum, ett
komplett badrum, ett dubbelrum med eget badrum och master bedroom med ett
komplett badrum och omklädningsrum. Alla sovrum har inbyggda garderober.

Den andra våningen har stor charm, ljus och oöverträffad utsikt och välkomnar oss
med en öppen plats perfekt som kontor, arbetsrum eller spelrum. Denna våning
kompletteras av ett stort dubbelrum, ett annat multifunktionsrum och ett komplett
badrum.

Bottenvåningen rymmer ett stort garage för två bilar, med förvaringsutrymme och ett
komplett gym med maskiner, jacuzzi och badrum med dusch.

Trädgården, särskilt fängslande, erbjuder olika utrymmen att njuta av beroende på
säsong eller vilken aktivitet du vill göra. Den nybyggda saltlösningspoolen har ett
trädäck, en gräsyta med dusch och ett majestätiskt olivträd.

Hemmet drar nytta av kvalitetsfinish som gasuppvärmning, öppen spis,
luftkonditionering, elektriska persienner, elektriska markiser, myggnät, avancerade
apparater, larmsystem, förstärkt dörr, stengods och massiva parkettgolv, inbyggda
garderober och kompletta möbler. .

Kontakta oss gärna.

lucasfox.se/go/stcr46335

Trädgård, Swimming pool, Spa, Jacuzzi,
Gym, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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